ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2016 года № 99

п. Шексна

Об опубликовании проекта решения

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района «О внесении изменений и

дополнений в Устав Шекснинского муниципального

района» и проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное

Собрание

РЕШИЛО:

1. Опубликовать прилагаемый проект решения Представительного

Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Шекснинского

муниципального района».

2. Установить, что порядок учета предложений по проекту Устава

Шекснинского муниципального района Вологодской области, проекту

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав

Шекснинского муниципального района Вологодской области и порядке

участия граждан в его обсуждении осуществляется в соответствии с

Положением, утвержденным решением Представительного Собрания от

30.08.2006 года № 93.

3. Провести публичные слушания по вопросу обсуждения проекта

решения Представительного Собрания «О внесении изменений и дополнений

в Устав   Шекснинского    муниципального района»   21 октября       2016 года

в 11 часов 00 минут по адресу: Вологодская область п. Шексна ул.

Пролетарская д.14, актовый зал, 1 этаж.

4. Поручить Главе Шекснинского муниципального района утвердить

должностное лицо администрации района, ответственное за организацию и

проведение публичного слушания, обеспечение приглашений и регистрацию

участников слушаний, ведение протокола, оформление и опубликование

итоговых документов.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                            С. В. Маров

Первый заместитель главы администрации                                  В. В. Кузнецов

Шекснинского муниципального района